ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2023 года                                                                           № 87/842

О выполнении Плана работы территориальной избирательной
комиссии Геленджикская за 2023 год

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Геленджикская А.В. Панова о выполнении Плана работы

территориальной избирательной комиссии Геленджикская за 2023 год,

утвержденного решением территориальной избирательной комиссии

Геленджикская от 12 января 2023 года № 53/443 «О плане работы

территориальной избирательной комиссии Геленджикская на 2023 год», на

основании Плана работы Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации на 2023 год, утвержденным постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 21 декабря 2022 г.

№ 104/817-8, Планом работы избирательной комиссии Краснодарского края,

утвержденным постановлением избирательной комиссии Краснодарского

края от 27 декабря 2022 г. № 48/383-7, территориальная избирательная

комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Принять к сведению Информацию о выполнении Плана работы

территориальной избирательной комиссии Геленджикская за 2023 год

(прилагается).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Краснодарского края.

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

2

4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2-3 настоящего

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии

Геленджикская Иосифиди С.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                             А.В. Панов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии            С.С. Иосифиди